consideratum est quod predictus Johannes de Brichul recuperet seisinam

terre etc.

Margin : Seisina terre.

Johannes prior ecclesie Beate Marie de Norton querens optulit se

versus Robertum de Glasham in placito terre. Et consideratum est

quod predictus Robertus sumoniatur quod sit hic, die Lune supradicto

ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem priori etc. Et pre-
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dictus prior ponit loco suo Thomam de Cotes et Willelmum de Boneye
vel eorum alterum ad lucrandum vel perdendum etc.

Margin

:

Sumoniatur Attornati.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
TRANSLATIONIS SANCTI THOME MARTIRIS ANNO REGNI REGIS

EDWARDI XVO ®

Judicium inter Ricardum le Clerk querentem et Robertum Russe

et Margeriam uxorem eius defendentes ponitur in respectu usque diem

Lune proximam post festum Sancti Jacobi proximo futurum pro defectu

judicatorum. Idem dies datus est eisdem Ricardo, Roberto et Margerie

qui veniunt.

Margin : Respectum iudicium.

Alicia de Claverton querens et Ricardus Russei defendens in placito

dotis habent diem prece parcium usque diem Lune predictum sub spe

pacis etc.

Margin : Dies.

Ricardus de Fouleshurst querens optulit se versus Ricardum Mone
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod ponatur

per magnam districtionem quod sit hic, die Lune predicto ad respond-

endum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst.

Margin : Magna districtio.

Johanna de Hole optulit se versus Ricardum de Conewey in placito

dotis. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod terra capiatur etc.

Margin : Terra capta.

Johannes prior ecclesie Beate Marie de Norton optulit se versus

Robertum de Glasham in placito terre. Et consideratum est quod ipse

sumoniatur quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc. Idem
dies datus est eidem priori etc.

Margin : Sumoniatur.

De Johanne de Tudinham pro licentia concordandi cum Petro Marewe
et Alicia uxore eius in placito terre per plegium vicecomitum.

Margin : Finis ijs.

13 July, 1321.
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Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris,

Petrus Marewe et Alicia uxor eius, filia Johannis filii Hugonis de Cestria,

salutem in Domino sempiternam
;

noveritis nos pro nobis et heredibus

nostris, et heredibus mee Alicie, remisisse et imperpetuum quietum

clamasse Johanni de Tudenham, civi Cestrie, et Matildi uxori sue, totum

ius nostrum et clamium que habuimus et habemus, vel aliquo modo
habere poterimus, in toto illo mesuagio et gardino, quod fuit Johannis

filii Hugonis patris mee Alicie, in Northgatestrete civitatis Cestrie, jacenti

in latitudine inter terram Ricardi Reimond ex una parte et venellam

iuxta hospitale Sancti Johannis Cestrie ex altera
;

et extendunt se in

longitudine a regia strata predicta usque ad viam que ducit versus le

Portpul in eadem civitate. Ita videlicet quod nec nos, nec heredes nostri

aut heredes mee Alicie, quicquam iuris vel clamii in predictis mesuagio

et gardino, vel aliqua eorum particula de toto, exigere vel vendicare

poterimus vel poterunt imperpetuum. Et nos, predicti Petrus et Alicia

et heredes mee Alicie, totum predictum mesuagium cum gardino, et cum
omnibus aliis pertinentiis suis, prefatis Johanni de Tudenham et Matildi

et eorum heredibus vel assignatis contra omnes gentes warantizabimus

et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic scripto

nostro sigilla nostra apposuimus. His testibus
;
Johanne de Brichull

tunc maiore Cestrie, Ricardo de Wheteleg et Ricardo Russei tunc vice-

comitibus Cestrie, Ricardo le Lewed, Gilberto Dunfoul, Johanne de

Deresbur, Ricardo le Bruin, Ricardo Reimond, Willelmo clerico et aliis.

Et quia predicta mesuagium et gardinum fuerunt de iure et hereditate

ipsius Alicie, ideo ipsa dicto die presens in curia et diligenter examinata

que dicit quod non est coacta id facere, set mera et spontanea voluntate

concedit omnia que in presenti scripto continentur etc.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhale

in placito terre. Et consideratum est quod predictus Adam sumoniatur

quod sit hic die Lune supradicto ad respondendum etc. Idem dies datus

est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis Blund in placito terre. Et consideratum est quod predictus

Johannes filius Johannis sumoniatur quod sit hic, die Lune supradicto

ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichull

etc.

Margin : Sumoniatur.
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m. 3.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI JACOBI APOSTOLI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xvo«

Ricardus le clerk de Cestria, qui querebatur de Roberto Russel et

Margeria uxore eius in placito terre, non est prosecutus. Ideo ipse et

plegii sui de prosequendo, videlicet Johannes de Deresbur et Ricardus de

Brumburg, in misericordia. Et predicti Robertus et Margeria eant inde

sine die etc.

Margin : Terminatur Misericordia condonatur.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton petit versus Ricardum
Russei de Cestria tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in

Cestria ut dotem suam etc. Et predictus Ricardus venit et gratis ei

reddit. Ideo consideratum est quod predicta Alicia recuperet dotem
suam. Et predictus Ricardus pro detentione in misericordia.

Margin : Terminatur Misericordia.

Ricardus de Fouleshurst querens optulit se versus Ricardum Mone
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod terra

capiatur in manum domini comitis usque etc., que capta est et replegiata

est per Willelmum de Lostok et Ricardum le Faleis
;

et habent diem per

replegiationem usque diem Lune proximam post festum Assumptionis

Beate Marie ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo

de Fouleshurst.

Margin : Terra capta.

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole petit versus Ricardum le clerk

de Conewey tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in Cestria

ut dotem suam etc. Et ipse venit et petit inde visum et habet etc. ;

et habent diem usque diem Lune supradictum. Idem dies datus eidem

Johanne etc.

Margin : Visum terre.

Johannes Prior ecclesie Beate Marie de Norton per attornatum suum
optulit se versus Robertum de Glasham in placito terre. Et ipse non
venit. Ideo consideratum est quod resumoniatur quod sit hic, die Lune
predicto ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem priori etc.

Margin : Resumoniatur.

27 July, 1321.
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Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhale
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod
resumoniatur quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc.

Idem dies datus est eidem Johanni.

Margin : Resumoniatur.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis Blund in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod resumoniatur quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichull etc.

Margin : Resumoniatur.

De Roberto de Preeres de fine pro licentia concordandi cum Willelmo

Lambre de Werniton et Alicia uxore eius in placito terre per plegium

Roberti de Roby.

Margin : Finis Condonatur.

Sciant presentes et futuri quod nos, Willelmus Lambre de Werington

et Alicia uxor eius, concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus

Roberto de Praeres quod totum tenementum nostrum cum pertinentiis

in Bruggestrete civitatis Cestrie, quod iacet in latitudine inter tene-

mentum dicti Roberti et tenementum quod fuit Almarici Lenginor, et

extendit se a regia strata de Bruggestrete usque tenementum predicti

Roberti, quod Henricus de Rihull tenet per legem Anglie de hereditate

mee Alicie, et quod post mortem predicti Henrici nobis et heredibus mee
Alicie revertari debet, predicto Roberto et heredibus suis remaneat,

tenendum de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad illud

tenementum pertinent imperpetuum. Et nos vero, predicti Willelmus

et Alicia uxor eius et heredes mee Alicie, totum predictum tenementum
cum omnibus suis pertinentiis, predicto Roberto et heredibus suis et

suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum

defendemus. In cuius rei testimonium huic carte sigilla nostra apposui-

mus. His testibus
;

Johanne de Brichull tunc maiore Cestrie, Ricardo

de Whetelegh et Ricardo Russei tunc vicecomitibus civitatis eiusdem,

Willelmo de Donecastria, Alexandro Hurel, Benedicto de Stanudon,

Willelmo filio Petri de Brichull, Ricardo le Lewed et aliis. Datum et

factum in Portmoto civitatis Cestrie, die Lune proxima post festum

Sancti Jacobi Apostoli anno regni domini regis Edwardi filii regis Edwardi
quintodecimo. Et quia predictum tenementum cum pertinentiis est de

iure et hereditate ipsius Alicie, ideo ipsa presens in curia et super iure

suo diligenter examinata, gratis et bona voluntate, nec invicta nec coacta,

concedit omnia que in presenti carta continentur. Postea ad portmotum
tentum die Lune proxima post festum Sancti Petri Advincula anno
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supradicto, venit Henricus de Ruyhull, qui tenementum illud tenet per

legem Anglie de hereditate ipsius Alicie, et gratis se attomavit ad pre-

dictum Robertum etc.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
ASSUMPTIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xvo«

Ricardus de Fouleshurst per attornatum suum optulit se versus

Ricardum Mone in placito terre. Et ipse non venit. Et testatum est

quod ultimo die, videlicet die Lune proxima post festum Sancti Jacobi,

fecit defaltam per quod terra petita capta fuit in manum domini comitis,

et modo facit defaltam post defaltam. Ideo consideratum est quod
predictus Ricardus de Fouleshurst recuperet seisinam terre etc.

Margin : Seisina terre.

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole querens optulit se versus

Ricardum le Clerk de Conewey in placito dotis. Et ipse se facit essoniari

post visum per Ricardum Coty, qui affidavit etc. Et habet diem per

essoniatorem suum essendi hic a die isto in xv dies, videlicet die Lune
proxima post festum Decollationis Sancti Johannis ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem Johanne etc.

Margin : Esson’ post visum.

Johannes Prior ecclesie Beate Marie de Norton per attornatos suos

optulit se versus Robertum de Glasham in placito terre. Et ipse non
venit. Ideo consideratum est quod sumoniatur per testes quod sit

hic, die Lune predicto ad respondendum etc. Idem dies datus est

eidem priori etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhale
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod
sumoniatur per testes quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis Blunt in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod sumoniatur per testes quod sit hic, die Lune predicto ad respond-

endum etc. Idem dies datus est eidem Johanni. de Brichull etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

® 17 Aug., 1321.
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Ricardus de Prez queritur de Adam de Redele de eo quod levavit

quamdam domum in Cestria ad nocumentum liberi tenementi sui in eadem
villa postquam etc. Et consideratum est quod sumoniatur etc.

Sciant presentes et futuri quod nos, Henricus de Northampton et

Anitia uxor eius, dedimus, concessimus et hac presenti carta nostra

confirmavimus, Johanni filio Hugonis de Brichull totas illas duas seliones,

quas ego Anitia emi de Roberto Ulkel quondam cive Cestrie, habendas

et tenendas totas predictas duas seliones predicto Johanni et heredibus

et assignatis suis de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad
illud tenementum pertinent imperpetuum. Et nos vero, predicti Henricus

et Anitia uxor eius, et heredes mee Anitie, totas predictas duas seliones

predicto Johanni et heredibus et assignatis suis contra omnes homines

et feminas warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus.

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre sigilla nostra

apposuimus. His testibus
;

Ricardo Russel et Ricardo de Wheteleye

tunc vicecomitibus Cestrie, Willelmo clerico de Brichull, Alexandro Hurel,

Ricardo le Lewede, Johanne de Deresbur, Roberto de Strangwas, Rogero

Blount, Ricardo le Bruyn, Rogero Spark, Willelmo clerico et aliis. Et
quia predicte due seliones fuerunt de iure ipsius Anitie, ideo ipsa presens

in curia et diligenter examinata, que gratis et spontanea voluntate concedit

omnia que in presenti carta continentur, nec invicta nec coacta etc.

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris, Ranulphus

de Hereford et Elena uxor eius salutem in Domino
;

noveritis nos re-

misisse, et pro nobis et heredibus mee Elene imperpetuum quietum

clamasse, Johanni de Brichull [totum ius nostrum] et clamium que

habuimus et habemus, vel aliquo modo habere poterimus in illis duabus

selionibus . . . quas idem Johannes habet de dono et feoffamento Henrici

de Norhampton et Anitie uxoris sue in . . . Ita videlicet quod nec nos,

nec heredes nostri aut heredes mee Elene, quicquam iuris aut clamii

. .
.
predictis duabus selionibus terre cum pertinentiis de cetero exigere

vel vendicare poterimus imperpetuum. Et nos et heredes mee Elene

totas predictas duas seliones terre cum pertinentiis prefato Johanni, et

heredibus et assignatis suis, contra omnes gentes warantizabimus et

imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic scripto sigilla

nostra apposuimus. [Datum in Portmoto] Cestrie, die Lune proxima

post festum Sancti Petri Advincula anno regni regis Edwardi filii regis

Edwardi quintodecimo. Et super hoc venit predicta Elena gratis in curia

et super iure suo et voluntate diligenter examinata, et dicit quod non

est coacta nec conducta, set mera et bona voluntate, remittit prefato

Johanni totum ius . .
.
prout in presenti scripto quiete clamantie

plenius continentur.

Johannes Abbas de Whalley queritur de Willelmo de Donecastria

seniore et Ricardo de Wheteley et aliis per singulas querelas de placito

terre, et invenit plegium de prosequendo ut patet in brevibus. Ideo
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consideratum est quod sumoniantur quod sint hie, die Lune proxima post

post [sic] festum Decollationis Sancti Johannis Baptiste ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem abbati etc. Et pfedictus abbas ponit

loco suo Ricardum de Donnington et Ricardum de Aston vel eorum
alterum in omnibus querelis supradictis.

m. 3v.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
DECOLLATIONIS SANCTI JOHANNIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI
XyO «

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole querens optulit se versus

Ricardum de Conewey in placito dotis. Et ipse essoniari se facit secundo

post visum per Walkelinum Musard qui affidavit etc. Et habet diem per

essoniatorem suum essendi hic a die isto in sex septimanas, videlicet die

Lune proxima post festum Sancti Dionisii ad respondendum etc. Idem
dies datus est eidem Johanne etc.

Margin: Esson’ ij».

Johannes Prior ecclesie Beate Marie de Norton per attornatos suos

optulit se versus Robertum de Glasham in placito terre. Et ipse non
venit. Ideo consideratum est quod ponatur per parvum namium quod
sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc. Idem dies datus est